Advanced Industrial Automation
PRUMYSLOVÉ POCÍTACE DYALOX
S p o l e h l i v ý  p r ů m y s l o v ý  d i a l o g
»  Záruka  serv isu  po  dobu  7  le t
»  In tegrovaný  opera č n í  systém Windows  XP
»  Bez  p o u ž i t í  ve n t i l á to r u
DyaloX…
		  spolehlivá volba

Hmotnost 12" : 5 kg  15" : 7 kg
Stupeň krytí Čelní panel: krytí IP65 nebo ekvivalentní (pouze na straně displeje) (viz pozn. 3.)
Objednací kód Popis Technické údaje
NSA12-TX01B-E Průmyslový počítač DyaloX 12"
1,3 GHz Celeron M, 512 MB RAM, 1 GB paměti
(2 GB od Q4-2006), XPe, bez ventilátoru, bez pevného disku, černý
NSA12-TX01S-E Průmyslový počítač DyaloX 12"
1,3 GHz Celeron M, 512 MB RAM, 1 GB paměti
(2 GB od Q4-2006), XPe, bez ventilátoru, bez pevného disku, stříbrný
NSA15-TX01B-E Průmyslový počítač DyaloX 15"
1,3 GHz Celeron M, 512 MB RAM, 2 GB paměti, XPe, bez ventilátoru,
bez pevného disku, černý (od Q4-2006)
NSA15-TX01S-E Průmyslový počítač DyaloX 15"
1,3 GHz Celeron M, 512 MB RAM, 2 GB paměti, XPe, bez ventilátoru,
bez pevného disku, stříbrný, (Q4-2006)
NSA-BAT01
Průmyslové počítače DyaloX –